
ПРИКАЗ 

No l!ь 
" ОХ /~~~2018г. -- v 

г. Москва 

О закреплении служебных помещений 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по­
мещений университета 

приказываю: 

1. Закрепить за кафедрой Электротехники и интроскопии (ЭИ) (Лунин В.П.) во 
временное пользование (до 31.12.2021 г.) следующие помещения общей площадью 

104,4 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д.17Г, строение 2, 1 этаж, помещение 11, 
по экспликации (№1 (86,5 м2), №2 (10,1 м2) и №3 (7,8 м2)). 

2. Заведующему кафедрой ЭИ (Лунину В.П.) провести назначения из числа со­
трудников подразделения лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасно­

сти в принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц 

за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер­
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Врио ректора Н.Д. Рогалев 


